2

[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	28.11.2018

	№
	24/170

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Санчурской районной Думы

Кировской области от 06.11.2013  № 29/250
Внести в решение Санчурской районной Думы Кировской области от 06.11.2013 № 29/250 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Санчурский муниципальный район Кировской области» (с изменениями от 11.02.2015 № 44/338, от 28.10.2015 №51/399, от 10.02.2016 № 56/424, от 22.06.2016 № 59/452,от 28.09.2016 №1/5, от 26.12.2016 №5/32)  следующие изменения:

1. Пункт 4 статьи 25 изложить в новой редакции:

«4. Составленный проект бюджета района представляется управлением финансов администрации Санчурского района на рассмотрение и одобрение в администрацию района.».

2. Статью 26 изложить в новой редакции:

Статья 26. Сведения, необходимые для составления проекта бюджета

района

Составление проекта бюджета района основывается на:

 положениях Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

основных направлениях бюджетной и налоговой политики Кировской области;

основных направлениях бюджетной и налоговой политики Санчурского района;

прогнозе социально-экономического развития Санчурского района;

муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений муниципальных программ) Санчурского района.».

3. Статью 27 исключить.

 4. Подпункт 1 пункта 1 статьи 33 изложить в новой редакции:

«1) основные направления бюджетной и налоговой политики Санчурского района;».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
Санчурской районной Думы

Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского района

А.Г. Попов